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Repeater oversikt fra NRRL. Oppdatert 27.12.2015 av LB1QH (Morten Steenberg)
Sortert etter TX. Dokumentet finner du pa minibase.no/hamradio/
Kallesignal X RX Type Gruppe QTH Tone  Subtone DTMF
6M
51.830(1)
LA2RRR 51.830 51.230 Repeater Kongsvinger Holtberget 1750 77 *6
51.850 (1)
LA7TRR 51.850 51.250 Repeater Trondheim Vassfiellet 1750 85,5 *7
2 M
144.000 (1)
LA2K 144.000 144.000 IVG Kirkenes Varanger
144.6375 (1)
LA3HRR 144.6375  433.125 Crossband Hallingdal Geilotoppen 74,4
144.650 (1)
LATH 144.650 144.650 VG Harstad Harstad
LA6LR 144.6500  433.025 Crossband Larvik Korpas 88,5
LA7XR 1446500 4349875  Crossband Kongsvinger Kroksjo 1750 77 *6
LASBORR 1446500  433.025 Crossband ORF Bogen
LA8VRR 1446500  433.025 Crossband Mosjgen Storfjell 1750
LA9PR 1446500 4349875  Crossband Ryfylke Kjortasen 94,8
144.6625 (1)
LATHRR 144.6625  433.400 Crossband Halden Halden 77
144.675 (2)
LA9JR 144.675 433.075 Crossband Notodden Lifjell 88,5
LA9COR 144.675 433.075 Crossband  Oslo Bislingen
144.6875 (1)
LA7DR 144.6875  433.100 Crossband Oslo-Rep Voksenkollen 1750
145.225 (2)
LA3XRR 145.225 433.150 Crossband Tensberg Gaustadtoppen 77
LA8XRR 145.225 433.150 Crossband Bodg Bod@gruppen
145.2375 (2)
LA2TRR 145.2375  433.175 Crossband Mjgsa Krakhugu 1750 *2
LA9XR 145.2375 145.2375 IVG TRF Rayken 110,9
145.250 (2)
LA7QR 145.250 433.400 Crossband Fredrikstad Hatten 110
LA9ERR 145.250 433.200 Crossband ORF Evenskjer
145.275 (1)
LA3SRR 145.275 433.175 Crossband Sandefjord Sandefjord 74,4
145.350 (2)
LATW 145.350 145.350 IVG Bodg Bodg
LA3N 145.350 145.350 VG Notodden Notodden
145.425 (1)
LA7JR 145.425 434.600 Crossband Inntrendelag Geitfjellet 1750
145.450 (1)
LA8IR 145.450 434.600 Crossband Inntrendelag Inntrgndelag
145.475 (1)
LA8JR 145.475 434.600 Crossband Inntrendelag Marstein 1750
145.500 (1)
LAGF 145.500 145.500 IVG Firda Farde
145.600 (10)
JWISRR 145.600 145.000 Repeater Svalbard Skolten
LA50R 145.600 145.000 Repeater Oslo Tryvasshggda 1109
LASPR 145.600 145.000 Repeater Firda Hayanger
LA6XR 145.600 145.000 Repeater Kristiansund Reinsfjell 1750
LA7VR 145.600 145.000 Repeater Vesteralen Hadselgya 1750
LA9AR 145.600 145.000 Repeater Mjgsa Tronfjell 1750 123 *6
LA9LRR 145.600 145.000 Repeater Tromsg Lyngen 1750
LA9RR 145.600 145.000 Repeater Ryfylke Ombo 1750
LA9WR 145.600 145.000 Repeater Namdal Geitfjellet 1750 84,5 *2
LA9YRR 145.600 145.000 Repeater Alta Elvebakken 1750
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145.6125 (1)
LA3GRR
145.625 (11)
LASHR
LASMR
LASQR
LASVR
LAGFR

LAGJR

LASBR
LASFR
LASNRR
LA9CR
LA9TR
145.6375 (2)
LA2BRR
LAGOR
145.650 (9)
LASGR
LASKR
LA6MR
LAGUR
LA7ER
LA7HR
LASBHR
LASLR
LA9KR
145.6625 (2)
LA2JRR
LA7PR
145.675 (10)
LA1B

LASRR
LASTR
LA7AR
LA7MR
LABAR
LASDR
LABLRR
LA9BR
LAIMR
145.700 (9)
LASAR

LASIR

LASLR
LA7RR
LA7YR
LABKR
LABVR
LA9HR
LA9LR
145.7125 (3)
LA2XRR
LA4SRR
LABQR
145.725 (8)
LASDR
LAGAR
LAGER
LAGWR
LA7GR
LA7ORR

145.6125

145.625
145.625
145.625
145.625
145.625
145.625
145.625
145.625
145.625
145.625
145.625

145.6375
145.6375

145.650
145.650
145.650
145.650
145.650
145.650
145.650
145.650
145.650

145.6625
145.6625

145.675
145.675
145.675
145.675
145.675
145.675
145.675
145.675
145.675
145.675

145.700
145.700
145.700
145.700
145.700
145.700
145.700
145.700
145.700

145.7125
145.7125
145.7125

145.725
145.725
145.725
145.725
145.725
145.725

145.0125

145.025
145.025
145.025
145.025
145.025
145.025
145.025
145.025
145.025
145.025
145.025

145.0375
145.0375

145.050
145.050
145.050
145.050
145.050
145.050
145.050
145.050
145.050

145.0625
145.0625

145.675
145.075
145.075
145.075
145.075
145.075
145.075
145.075
145.075
145.075

145.100
145.100
145.100
145.100
145.100
145.100
145.100
145.100
145.100

145.1125
145.1125
145.1125

145.125
145.125
145.125
145.125
145.125
145.125

Repeater

Repeater
Repeater
Repeater
Repeater
Repeater
Repeater
Repeater
Repeater
Repeater
Repeater
Repeater

Repeater
Repeater

Repeater
Repeater
Repeater
Repeater
Repeater
Repeater
Repeater
Repeater
Repeater

Repeater
Repeater

IVG

Repeater
Repeater
Repeater
Repeater
Repeater
Repeater
Repeater
Repeater
Repeater

Repeater
Repeater
Repeater
Repeater
Repeater
Repeater
Repeater
Repeater
Repeater

Repeater
Repeater
Repeater

Repeater
Repeater
Repeater
Repeater
Repeater
Repeater

Tensberg

Horten
Mjgsa

Molde
Sunnhordland
Flekkefjord
Kristiansand
Fauske/Bodg
Fosen

Narvik

Florg
Tromsg

Ringerike
Oslo

Grenland
Kongsvinger
Alesund
Fosen
Mandal
Harstad
Hallingdal
Haugesund
Norkapp

Gubrandsdalen
Moss

Bergen
Ringerike
Stjgrdal
Andenes

Mo i Rana
Tromsg
Sandnes-Jaeren
Ledingen

Firda

Mandal

Arendal
Forde

Lista
Trondheim
Alta
Kongsberg
Mosjgen
Harstad
Sauda

Kongsvinger
RTF
Trondheim

Drammen
Sandnessjgen
Egersund
Voss

Mjgsa
Trondheim

Gaustatoppen

Skottas
Totenasen
Sunndal
Kattnakken
Storestg
Svalandsheia
Klettka
Olsgyheia
Ankenes
Storasen
Trolltind

Bislingen
Nesodden

Vealgs
Holtberget
Valdergyfjellet
Gjeltheia
Sjavassknuten
Samadsen
Geilo

Kringsja
Hammerfest

Bislingen

Grimstadtoppen

Totland
Ringkollen
Forbordfjell
Endletenfjell
Veten

NA

Laland
Ladingen
Steinfjellet
Varmestg

Vakttarnheia
Hafstadfjell
Lista

Liadsen
Kvanfjellet
Jonsknuten
Vardefjell
Harstad
Ravnafjell

Rafjellet
Store Skykula
Bringen

Nordbykollen
Brasay
Gaupelemfjell
Lenahorgi
Gala-Harpefoss
Oppdal

1750

1750
1750
1750
1750
1750
1750
1750

1750

1750
1750
1750
1750
1750
1750
1750
1750

1750

1750
1750
1750

1750

1750
1750

1750
1750
1750
1750
1750
1750
1750

1750

1750

1750
1750
1750
1750
1750

1413
74,4
71,9

179.9
79,7

179.9

74,4

77

74,7

71,9
77

74,4

88.5

107,2

88,5
91,5

77

110,9

74,4

88,5

100

LB1QH

*6
*6

*4
*6

*7
*6

*3
*8
#4

*5

*O, *5

#3

*8
*0, *4
*8, *0

*6

*8

*8, *0

*2
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WWW.MINIBASE.NO/HAMRADIO/REPEATER_NRRL_20151227.PDF

LA9SR
LA9ZR
145.7375 (2)
LABXR
LA9ER
145.750 (7)
LASBR
LASSR
LAGBR
LAGKR
LAGTR
LAGVR
LAGZR
145.750 (1)
LASTR
145.7625 (3)
LA4HRR
LA7NR
LABCR
145.775 (8)
LASNR
LAGNR
LAGSR
LASBGR
LASMR
LASNR
LABSR

LA9FR
145.7875 (2)
LASFR
LA9UR

70 CM
433.950 (1)
LA8HRR
434.600 (5)
LA5RRR
LA6RR
LA6YRR
LABOR
LA9ZRR
434.625 (7)
LA5JR
LA6CR
LA7KR
LA7KRR
LA7ZR
LABWR
LA9GR
434.650 (5)
LA2KRR
LA3ARR
LA6HR
LA8ZR
LA9YR
434.675 (5)
LA3JRR
LA5CR
LA6PR
LA7TR
LA7UR
434.700 (4)
LA2LRR

145.725
145.725

145.7375
145.7375

145.750
145.750
145.750
145.750
145.750
145.750
145.750

145.750

145.7625
145.7625
145.7625

145.775
145.775
145.775
145.775
145.775
145.775
145.775
145.775

145.7875
145.7875

433.950

434.600
434.600
434.600
434.600
434.600

434.625
434.625
434.625
434.625
434.625
434.625
434.625

434.650
434.650
434.650
434.650
434.650

434.675
434.675
434.675
434.675
434.675

434.700

145.125
145.125

145.1375
145.1375

145.150
145.150
145.150
145.150
145.150
145.150
145.150

145.150

145.1625
145.1625
145.1625

145.175
145.175
145.175
145.175
145.175
145.175
145.175
145.175

145.1875
145.1875

433.950

432.600
432.600
432.600
432.600
432.600

432.625
432.625
432.625
432.625
432.625
432.625
432.625

432.650
432.650
432.650
432.650
432.650

432.675
432.675
432.675
432.675
432.675

432.700

Repeater
Repeater

Repeater
Repeater

Repeater
Repeater
Repeater
Repeater
Repeater
Repeater
Repeater

Repeater

Repeater
Repeater
Repeater

Repeater
Repeater
Repeater
Repeater
Repeater
Repeater
Repeater
Repeater

Repeater
Repeater

VG

Repeater
Repeater
Repeater
Repeater
Repeater

Repeater
Repeater
Repeater
Repeater
Repeater
Repeater
Repeater

Repeater
Repeater
Repeater
Repeater
Repeater

Repeater
Repeater
Repeater
Repeater
Repeater

Repeater

S. Sunnmgre
Midt-Troms

Sauda
Gardermoen

Bergen
Sandefjord
Bodg
Kristiansand
Tromsg
Kirkenes
Fagernes

Trondheim

RTF
Namdal
Romerike

Narvik
Hallingdal
Risar
Bergen
Molde
Nordkapp
Stavanger
Fauske

Follo
Fosen

Kvassnes

Sauda
Ryfylke
Kristiansund
Oslo
Midt-Troms

Kongsberg

N. Hordland
Kongsvinger
Fosen
Harstad
Sunnhordland
Mo i Rana

Kongsvinger
Hallingdal
Horten
Midt-Troms
Sauda

Tensberg
Sandnes-Jaeren
Bodg

Stjgrdal
Ringerike

Mjgsa

Gurskay
Andsfjell

Reinsnuten
Mistberget

Rundemannen
Mokollen
Renvikfjell
Oddergya
Kvitbergfjellet
Verigasfjellet
Spatind

Ruten

Kvinesheia
Vattafjell
Bjgrndsen

Ofoten-Veggen
Syningen
Heiberg
Bratsviksata
Tusten
Honningsvag
Byhaugen
Klettkoven

Enebakk
Ruasetfjellet

Nessna

Reldal
Rennesgyhornet
Reinsfjell
Bislingen
Portabel

Haus Sachsen
Knarvik
Holtberget
Kyrksaetergra
Harstad
Kattnakken
Mo sentrum

Rafjellet
Geilotoppen
Skottas
Andsfjell
Reinsnuten

Kvelde, Jordstayp
Ha - Valand
Bodg
Forbordfjell
Valebykampen

Mjgsa portabel

1750

1750

1750

1750

1750

1750

1750

1750

1750

1750

1750

1750

1750

1750

1750

1750

1750
1750

1750

1750
1750
1750

1750
1750
1750
1750

1750

1750

1750

1750
1750

1750

82,5

74,4

91,5Hz

88,5
854
77

107,2

88,5

110,9

88,5

88,5

77

79,7

88.5

77

74,4

74,4
88,5

71,9

123

LB1QH

*5

*8

*2
*5

*4

*4

*6
*3

*6

*6
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LA7BR
LA7CR

LA7FR

434.725 (3)
LA7WR
LASDR
LA9QR
434.750 (4)
LA2YRR
LASWR
LA6GR
LA6QR
434.775 (3)
LA7IR
LA70R
LABUR
434.800 (3)
LA6DR
LA7SR

LA9HRR

434.825 (2)
LA4KRR
LA8BRR
434.850 (5)
LA2ERR
LA4LRR
LAAWRR
LA5XR
LA6YR
434.875 (3)
LA4ERR
LA4URR
LABER
434.900 (4)
LA4BRR
LA4AMRR
LASYR
LABPR
434,925 (1)
LA7LR
434,950 (1)
LASNR
434.975 (1)
LA9XR

23 CM
1297.000 (1)
LA7URR

434.700
434.700

434.700

434725
434725
434725

434.750
434.750
434.750
434.750

434775
434775
434775

434.800
434.800

434.800

434.825
434.825

434.850
434.850
434.850
434.850
434.850

434.875
434875
434875
434.900
434.900
434.900
434.900
434925
434950

434975

1297.000

432.700
432.700

432.700

432.725
432.725
432.725

432.750
432.750
432.750
432.750

432.775
432.775
432.775

432.800
432.800

432.800

432.825
432.825

432.850
432.850
432.850
432.850
432.850

432.875
432.875
432.875
432.900
432.900
432.900
432.900
432.925
432.950

432975

1297.000

Repeater
Repeater

Repeater

Repeater
Repeater
Repeater

Repeater
Repeater
Repeater
Repeater

Repeater
Repeater
Repeater

Repeater
Repeater

Repeater

Repeater
Repeater

Repeater
Repeater
Repeater
Repeater
Repeater

Repeater
Repeater
Repeater
Repeater
Repeater
Repeater
Repeater
Repeater

Repeater

Repeater

Repeater

Bergen
Modum

Fredrikstad

Voss
Drammen
Tromsg

Follo
Narvik
Mjgsa
Haugaland

Stavanger
Oslo
Fosen

Sauda
Tensberg

Harstad

RTF
Romerike

Gardermoen
RTF

RTF
TRF-Trondheim
Grenland

RTF

Risar
Gardermoen
RTF

Mandal

Follo
Trondheim

Ba
Tensberg

TRF

Trondheim

Ornfjell

Norefjell
Fredrikstad/Barbertopp
en

Lenahorgi
Nordbykollen
Nordfjellet

Stangasen
Narvik
Steinfjellhytta
Karmgy

Stavanger
Grefsenkollen
Kopparen

Ravnafjell
Mokollen

Kvinesheia
Bjgrndsen

Gardermoen port
Skogbergfjellet
Bogafjell
Grakallen

Vealgs

Egeray

Aasvik
Mistberget

Bru

Varmestg
Enebakk
Trondheim port
Lifjell

Frodeaasen

Heggedal

Vikhammer

1750
1750

1750

1750
1750
1750
1750

1750

1750
1750

1750

1750

1750

1750

1750
1750

1750
1750

1750

1750

1750

1750

1750

97,4
103,3

84,5

74,4

110,9

123

79,7

110,9

91,5
74,4
91,5,
1273

107,2

107,2
107,2

88,5

107,2

82,5

107,2

110,9

74,4

110,9

85,4

LB1QH

*3

*2

*8, *0

*5

*6

*4

*0, *5

*3

*4
*8
*9.%0

*5

*3

*7

*5

*3

*5

*7
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